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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVY UDAJU KATASTRU NEMOVITOST]
Dosavadni stav Novy stav
Omaten | V§mBapercely | Onmpozemhu] Ownalend |  Vymbraparcely | Orunpozemi| Typslavy | Zpts. Porovnant s stavem evidence prévnich vatahi)
pozemiy pozeminu uitenl § DJipfechasi z pozemku | Glsho sty Wmbra di Omatent
pare, Hstem Zphsob vyuRdl  parc, dlslem Zodrsst vyl | Zplosob vyubid | vimér oinatentho v viasinich ddd
36509 68| o] 36509 31| s ¢ 1 3659 10002 Y.
365020 31 | b 0§ 3650 10002 3l
365/15 92 [—rirmia | 36518 10| 0 {36515 103 10
i 36511 7] S e o 1 365115 103 82
I 1} 60
5 Seznpam souradnic (5-3TSK)
Cislo bodu SouFadnice pro zdpis do KN
Y X Kdéd kv. Poznamka

45-45
45-46
45-52
45-53
45-64
45-65
45-72
45-73
45-74
45-81
45-82

1

2

3

694427.64 1132668.86 3 pl.mez.stavajici
694426.97 1132669.86 3 -//-
694451.29 1132683.42 3 -//~
694451.54 1132680.51 3 -//-
694458.96 1132690.57 3 -//-
694463.10 1132693.00 3 -//-
694464.57 1132698.47 3 -//-
694469.04 1132707.01 3 -//-
694470.17 1132706.43 3 -//-
694484.95 1132748.31 3 -//-
694486.14 1132747.82 3 -//-
694466.91 1132700.25 3 pl.mez
694447.05 1132678.32 3 -//-
694444.32 1132679.53 3 hieb

De&llt nebo scelovat pozemky Ize jen na zéklad® Gzemniho rozhednull, pokud padminky pro né nejsou stanovany jinym rozhodnulim nebo opatfenim.

GEOMETRICKY PLAN

pro rozd¥leni pozemku

Vyholovil: Diana Spinarové

Néleditosiml a plesnos

\j odpovld4 pravalm predplsim.

KalastréIni (lad, katastréinf pracovisté souhlas!
s oflsfovanim parcet,

GEODEZIB VYSOCINA
U Stinadel 1316, 393 01 Pellitimoy
Clslo plénu: 46-437/2011
Okres: PelhFimov
Obec: Pelhfimov
Kalasiralni Uzemi: Benitky u Houserovky
Napovy lisl: EM-D Geomelicky plan avifil (fednd opfévﬂé nj zemérréﬁth'@ InZengs Souhlas kefastdnlhe (Fady, kalasir&niho precovidth potardd:

Kéd zplsoby urdent vimdr jo witen podla §77 cdsk. 2 vyhlatky
. 26/2007 Sh,

Ing.Bohumil Slavik

' £ Handovd

Desavadnfm viasthiklm pozemk( byla poskylnuta metaos! sezndmi se
v lerény s prib3hem navrhovanjch navych hranic, karé byly cznateny
pfedepsarnim zpleban

Ona ¥

25 g0 gme

o — 4, 10, 297 ‘**?74,7//420/!4

L¥ednd opravabng zememhick inenyr odpovids za odbomou Craveh
geontelického ptinu, za dosaZen] pledepsand plesnosti a za spramost

aiphost nalesitost pate pravnlch piedpiss:.

Jeden prvepls geomelickéhe planu a plede;,(sané piiohy jsou
woleny u katesirévho Ofady, kalastr&nho pracovisie,
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